Rua São São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 4/2018

São Roque, 4 de janeiro de 2018.

Prezado Senhor,

Solicitamos os bons ofícios de Vossa

Senhoria no sentido de providenciar o cancelamento dos serviços

contratados, abaixo relacionados, haja vista que os mesmos não serão

utilizados por esta Casa de Leis, a saber:

1°) Internet Fibra Óptica de 12 MBPS: Conta

0259293557, Acesso N. LP: 115720095557499;

2°) Speedy de 4 MBPS: Local: 11572,

NRC: 09512949038;

3°) Linha Telefônica n°: (011) 4712-8564.

Atenciosamente,

NEWTON, IAS BASTOS
-

Presidente

Ilmo. Sr.

Denilson Cesar Gonçalves

Gerente de Negócios Governo 1 PWCCC

Telefônica Brasil S.A.

PROTOCOLO N° CETSR 04/01/2018 - 09:57 92/2018

	Page 1